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Ramsbergstraffen 1 faltskjutning 24 april 2010

Alla skyttar och funktiondrer tackar vi for deras medverkan och héilsar alla vilkomna

tillbaka 2011.

Granser for standardmedaljer:
A-vapen S=46 B=43
B-vapen S=47 B=46
C-vapen S=46 B=42
Revolver S=47 B=44

Vinnare av insatsskjutningen blev Per-Olov Andersson, Orebro PSSK

1. P-O Andersson, Orebro PSSK 4,80sek

2. Mikael Andersson Frovi-Linde PS 4,95sek
3. Jan Jorsater, Orebro PSSK 5,17sek
Utlottningen av horselskydden fran Jakto i Lindesberg vann Pontus Schmidt, Orebro PSSK

Vi gratulerar alla vinnarna.

Resultat i A-vapen Klass 1

1 Kent Holt
2 Anders Thunell
3 Jonny Fahlberg

Resultat i A-vapen Klass 2

Tom Mattsson

Tomas Strom
Juha Maki
Robert Wirius

Kjell Skogqgvist
Magnus Willén
Benny Laver
Hakan Karlsson
UIf Moller
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Resultat i A-vapen Klass 3

Mathias Johansson

Michael Pettersson

Ingvar Pettersson

Svante Carlsson

Kjell Andersson
Roger Bjorkman
Hans Granath
Jens Carlsson
Gunnar Bjork
Johnny Sjodin
Henning Rydén
10 Peter Steen

11 Yngve Bjorlin
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Lennart Eriksson

Sala PK
Borléange PK
Arboga PSK

Frovi-Lindesberg PS
Alvdalen PK
Palsboda PSK
Gréangesbergs PK
Frovi-Lindesberg PS
SJ Skytteklubb
Frovi-Lindesberg PS
SJ Skytteklubb
Arboga PSK
Frovi-Lindesberg PS
Kumla SS
Frovi-Lindesberg PS

Orebro PSSK
Tysslinge SK
Eskilstuna PK

Rasbo PSK

Vasteras PS

Orebro PSSK
Hagfors-Uddeholm PK
Grangesbergs PK
Gagnef-Mockfjard PSK
Palsboda PSK
Palsboda PSK

12 Sven-Gunnar Forsgren Grangesbergs PK

13 Daniel Jander

Orebro PSSK
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Resultat i B-vapen Klass 2

Ramsbergstraffen 1 faltskjutning 24 april 2010

Roland Pettersson
Magnus Nord
Monica Hjertqvist
Andreas Englund
Rolf Lindgren

UIf Goéthberg

Hagfors-Uddeholm PK
Sala PK

Rasho PSK

Sala PK

Arboga PSK

Gyttorps SSK
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Resultat i B-vapen Klass 3

Bengt-Olov Nordh
Rickard Westling
Niklas Jansson
Pasi Tyynela

Elisabet Magnusson
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Resultat i C-vapen Klass 1

P-O Andersson
Daniel Jander
Johan Nilsson
Johan Sward
Robert Rasbo
Roger Svérd
Ronnie Ryttare
Wollrath lvarsson
Linda Svensson
Erik Everbrink
Kent Gronholm
Johnny Sjodin
Monica Hjertqvist
Jan Jorsater

Jan Hjetqvist
Johan Morvik
Mikael Anderson
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Johan Nevelius
Ove Norlin

UlIf Jacobsson
Jimmy Larsson
Peter Ottosson
Andreas Larsen
Kent Holt
Andreas Larsson
Niklas Fransson
Hans Erks
Niklas Gunnarsson
Mans Johansson
Denny Hellkvist
Johnny Fahlberg
Mikael Lindqvist
Michael Granath
John Wagner

Orebro PSSK
Orebro PSSK
Eskilstuna PK
Frovi-Lindesberg PS
Orebro PSSK

Orebro PSSK

Orebro PSSK
Hagfors-Uddeholm PK
Eskilstuna PK

Rasho PSK

Eskilstuna PK
Gagnef-Mockfjard PSK
Fjugesta PSK

Rasbo PSK
Hagfors-Uddeholm PK
Fjugesta PSK
Gréangesbergs PSK
Rasho PSK

Orebro PSSK

Rasho PSK

Sala PK
Frovi-Lindesberg PS

Orebro PSSK
Ramsbergs PSK
Frovi-Lindesberg PS
Ramsbergs PSK
Smedsbo PK
Smedsbo PK

Sala PK

Alvdalen PK

Orebro PSSK
Gagnef-Mockfjard PSK
SJ Skytteklubb

SJ Skytteklubb
Orebro PSSK
Arboga PSK
Frovi-Lindesberg PS
Kumla SS
Frovi-Lindesberg PS
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Resultat i C-vapen Klass 2

Ramsbergstraffen 1 faltskjutning 24 april 2010

John Lundberg
Anders Thunell
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Resultat i C-vapen Klass 3

Pasi Tyynela
Mathias Johansson
Anders Larsson
Daniel Olausson
Roland Persson
Pierre Lofqvist
Joacim Israelsson
Niklas Jansson
Johnny Erlandsson
Juha Maki

Tom Mattsson
Hakan Lindberg
Lasse Eriksson
Mikael Pettersson
Magnus Willén
Arne Steen
Richard Westling
Roger Osth

Sonny Sjogren

Alf Soderstréom
Johan Alfresson
Hakan Karlsson
Mats Fhingal
Anders Lindstrém
Robert Wirius
Benny Laver
Tomas Strom
Jan-Ove Hellstrém
Patrik Jonsson
Staffan Andersson
Stefan Fjallstrom
Kenneth Heed
Jimmy Bergeborn
Per Svedu

UIf Moller
Christer Andersson

1

2

~No o1~

Roger Svard
Sarskjutning
Jan Jorsater
Sarskjutning
Mikael Andersson

Gagnef-Mockfjard PSK
Borlange PK

Frovi-Lindesberg PS
Frovi-Lindesberg PS
Ramsbergs PSK
Fagersta PSK
Ramsbergs PSK

SJ Skytteklubb
Kumla SS
Eskilstuna PK
Ramsbergs PSK
Frovi-Lindesberg PS
Alvdalen PK
Gagnef-Mockfjard PSK
Leksands PK
Palsboda PSK
Arboga PSK
Palsboda PSK
Orebro PSSK
Borlange PK
Ramsbergs PSK
Ramsbergs PSK
Gagnef-Mockfjard PSK
Kumla SS
Ramsbergs PSK
Frovi-Lindesberg PS
SJ Skytteklubb
Frovi-Lindesberg PS
Grangesbergs PK
Frovi-Lindesberg PS
Orebro PSSK
Gagnef-Mockfjard PSK
Fagersta PSK
Alvdalen PK

SJ Skytteklubb
Leksands PK
Frovi-Lindesberg PS
Kumla SS

Eskilstuna PK
Orebro PSSK

Frovi-Lindesberg PS

Ej narvarande vid sérskjutnigen.

Daniel Jander
P-O Andersson
UIf Andersson
Andreas Englund

Orebro PSSK
Orebro PSSK
Ramsbergs PSK
Sala PK
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Ramsbergstraffen 1 faltskjutning 24 april 2010

Linda Svensson
Henning Rydén
Thomas Engman
Jokke Hiltunen
Hans Granath
Erik Everbrink
Roland Pettersson
Jens Carlsson
Johan Nilsson
Kjell Andersson
Per-Erik Holmberg
Kent Gronholm
Robert Rasbo
Roger Bjorkman
Jonas Sundén
Peter Steen

UIf Gothberg
Svante Carlsson
Johan Sward
Ronnie Ryttare
Lennart Eriksson
Mikael Karlén
Peter Huss

Rolf Dragsten
Magnus Nord
Roland Persson
Sven-Gunnar Forsgren
Stefan Siitari
Johnny Sj6din
Borje Fridholm
Jan Hjertqvist
Johan Morvik

Resultat i Damer Klass 1
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Madde Siitari
Jessica Norlin
Ewa Siitari
Tina Sdrensen
Marie Lindgvist

Resultat i Damer Klass 2

AWM

Elisabet Magnusson
Camilla Siitari
Veronica Eriksson
Gun Stenberg

Resultat i Damer Klass 3
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Monica Hjertqvist
Lena Sjogren

Rasho PSK
Gagnef-Mockfjard PSK
Orebro PSSK
Ramsbergs PSK
Vasteras PS
Hagfors-Uddeholm PK
Hagfors-Uddeholm PK
Orebro PSSK
Hagfors-Uddeholm PK
Eskilstuna PK
Borlédnge PK

Fjugesta PSK

Rasho PSK

Rasho PSK

Ramsbergs PSK
Palsboda PSK
Gyttorps SSK

Orebro PSSK
Eskilstuna PK
Gagnef-Mockfjard PSK
Tysslinge SK
Ramsbergs PSK
Orebro PSSK
Gagnef-Mockfjard PSK
Sala PK

Falu Sport & PSK
Grangesbergs PK
Alvdalen PK
Grangesbergs PK
Ramsbergs PSK

Rasho PSK

Sala PK

Alvdalen PK
Ramsbergs PSK
Alvdalen PK
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Orebro PSSK
Alvdalen PK
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5/5
5/5
4/4
4/4
5/5
5/5
6/6

5/5
4/4
212
212
3/3

4/4
5/5
3/3
5/5

6/6
6/6

6/3
6/3
6/3
6/3
4/3
6/3
5/3
5/3
6/3
6/3
5/3
4/2
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
5/3
5/3
6/3
6/3
5/3
5/3
6/3
3/3
4/3
6/3
6/3
3/2
5/3
513
6/3

6/3
5/3
513
0/0
3/2

5/3
5/3
6/3
212

6/3
6/3

6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
5/5
6/6
6/6
5/5
6/6
6/6
5/5
5/5
4/4
6/4
6/6
6/6
6/6
4/4
6/6
6/3
6/4
4/3
6/6
4/4
6/6
5/5
6/6
3/3

5/5
4/4
3/3
1/1
1/1

6/6
4/2
4/4
6/6

6/6
6/6

46/33
46/33
46/33
46/32
45/33
45/32
45/32
45/32
45/31
44/33
44/33
44/32
44/31
44/31
44/31
44/31
44/30
44/29
43/32
43/31
43/31
43/31
42/31
42/25
41/29
41/28
40/30
40/28
39/29
37/29
37/28
33/24

36/26
34/23
33/23
20/13
19/15

41/29
38/25
36/22
33/27

46/33
39/28



Resultat i Revolver Klass 1
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Resultat i Revolver Klass 2

John Wagner

Frovi-Lindesberg PS

T
SEBwovouorwnr

Bosse Aronsson
Roger Osth

Lasse Eriksson
Hakan Lindberg
Per Svedu

Arne Steen
Staffan Andersson
Jan-Olov Jansson
Johan Alfredsson
Tomas Luth
Jimmy Bergeborn
Patrik Jonsson

Ramsbergs PSK
Borlange PK

Leksands PK
Gagnef-Mockfjard PSK
Leksands PK

Palsboda PSK
Gagnef-Mockfjard PSK
Gréngesbergs PK
Gagnef-Mockfjard PSK
Ramsbergs PSK

SJ Skytteklubb

Orebro PSSK

Resultat i Revolver Klass 3

N -
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9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
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24
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26

Resultat i Veteraner Yngre

Johan Nilsson
Hans Granath
Jens Carlsson
Ragnar Olsson
Ronnie Ryttare
Roland Pettersson
Robert Rasbo
Roger Bjorkman
Erik Everbrink
Per-Erik Holmberg
Lena Sjogren
Thomas Engman
Rolf Dragsten
Gunnar Bjork
Peter Steen
Andreas Englund
Yngve Bjorlin
Linda Svensson
Johan Morvik
Stefan Siitari
Leif Pettersson
Magnus Nord
Lennart Eriksson
Roland Persson
Jan Hjertqvist
Jan Jorsater

A wWDNPE

Yngve Bjorlin
Wollrath lvarsson
Leif Pettersson
Jan Dawidsson

Hagfors-Uddeholm PK
Vasteras PS

Orebro PSSK

Fjugesta PSK
Gagnef-Mockfjard PSK
Hagfors-Uddeholm PK
Rasho PSK

Rasho PSK
Hagfors-Uddeholm PK
Borléange PK
Hedemora PK

Orebro PSSK
Gagnef-Mockfjard PSK
Hagfors-Uddeholm PK
Palsboda PSK

Sala PK

Palsboda PSK

Rasho PSK

Sala PK

Alvdalen PK

Palsboda PSK

Sala PK

Tysslinge SK

Falu Sport & PSK
Rasho PSK

Orebro PSSK

Palsboda PSK
Fjugesta PSK
Palsboda PSK
Orebro PSSK

31

6/2
4/2
6/2
2/1
6/2
4/2
512
5/2
1/1
4/2
1/1
31

6/2
5/2
5/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
512
6/2
512
4/2
3/2
5/2
4/2
5/2
512
6/2
6/2
5/2
4/2
5/2
512

6/2
512
6/2
6/2

4/2

4/3
6/3
5/3
5/4
5/4
6/5
3/3
4/2
4/4
3/3
3/3
3/3

6/5
6/5
6/5
5/5
6/5
6/5
6/5
6/5
6/5
6/5
6/5
6/5
5/4
5/4
4/3
6/5
5/4
6/5
6/5
6/5
5/4
5/4
5/5
5/4
6/5
6/5

4/4
4/3
6/5
5/5

3/3 3/2 3/3 3/3

5/4
5/3
4/2
4/3
2/2
3/3
3/3
3/2
4/3
1/1
2/2
4/3

6/4
6/4
6/4
6/4
5/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
5/4
5/4
4/3
6/4
6/4
6/4
6/4
3/3
4/4
3/3
4/3
5/3
4/3
4/4
1/1
6/4

6/4
5/4
6/4
6/4

4/3
5/3
4/3
6/3
5/3
4/3
5/3
3/2
5/3
5/3
2/2
2/2

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
5/3
5/3
6/3
5/3
5/3
5/3
5/3
5/3
5/3
5/3
0/0

6/3
5/3
312
3/3

4/3
5/3
6/4
6/5
4/3
2/1
4/4
4/2
1/1
3/3
5/5
1/1

6/5
6/5
6/5
6/5
6/5
6/5
5/4
5/4
6/5
4/4
5/5
5/4
6/4
6/5
6/5
6/5
5/4
5/4
5/3
5/4
5/3
3/3
5/4
4/3
5/5
5/5

6/5
5/4
4/4
6/5

5/5
5/5
5/5
5/5
5/5
4/4
3/3
4/4
5/5
4/4
4/4
3/3

6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
4/4
6/6
6/6
5/5
6/6
5/5
5/5
6/6
6/6
5/5
4/4
5/5
5/5
5/5
3/3
0/0

6/6
6/6
6/6
3/3

3/2

5/3
5/3
5/3
6/3
6/3
5/3
3/2
5/3
5/3
5/3
1/1
3/2

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
4/2
6/3
6/3
6/3

5/3
5/3
4/2
5/3

5/4

6/6
4/3
4/2
3/3
4/3
5/5
6/4
4/3
6/4
5/5
4/4
3/3

6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
6/4
6/6
5/5
6/6
5/5
6/4
6/6
6/6
6/6
5/3
6/6
6/6
6/4
6/6
6/4
5/5
6/6

4/4
6/6
6/6
6/6

27/20

39/29
39/25
39/24
37127
37/25
33/26
32/24
32/20
31/24
30/24
22/22
22/18

48/34
47/34
47/34
47/34
47/34
47/34
47/33
47/33
47/33
45/30
44/32
44/32
44/31
44/31
44/30
43/33
43/31
42/32
42/29
41/31
41/28
40127
39/30
39/28
36/27
34/25

43/31
41/31
41/31
40/31



Ramsbergstraffen 1 faltskjutning 24 april 2010

5 Gunnar Bjork Hagfors-Uddeholm PK 6/2 3/3 5/3 5/3 4/3 5/5 4/3 6/6 38/28
6 Klas Holmqvist Ramsbergs PSK 0/0 5/3 5/3 6/3 5/4 3/3 3/2 3/2 30/20
7 Alf Larsson Ramsbergs PSK 2/1 4/3 0/0 3/2 2/2 2/2 4/2 4/4 21/16

Resultat i Veteraner Aldre

1 Ragnar Olsson Fjugesta PSK 5/2 6/5 6/4 6/3 6/5 6/6 6/3 6/6 47/34
2 Rolf Lindgren Arboga PSK 6/2 6/5 4/3 6/3 6/5 5/5 4/3 5/4 42/30
3 Jan-Olov Jansson Gréngesbergs PK 5/2 5/3 5/4 5/3 6/3 6/6 5/3 5/3 42/27
4 Ingvar Pettersson Frovi-Lindesberg PS 5/2 3/3 6/4 4/3 6/4 3/3 4/3 5/3 36/25
5 Bengt-Olov Nordh Orebro PSSK 4/2 5/4 4/3 5/3 5/5 5/5 1/1 6/6 35/29
6 Kullervo Tuhkanen  Gyttorps SSK 5/2 6/4 5/3 4/2 2/1 3/3 3/2 6/6 34/23
7 Kjell Skogqvist SJ Skytteklubb 3/2 2/1 6/4 2/2 5/4 2/2 4/3 6/6 30/24
8 Christer Skoglund Arboga PSK 2/2 313 4/3 2/2 3/3 2/2 3/2 4/4 23/21
9 Hans Forsberg Arboga PSK 4/2 2/1 2/1 4/3 5/3 0/0 3/3 2/1 22/14

Resultat Juniorer

1 Joel Nystrom Gagnef-Mockfjard PSK  6/2 4/3 3/2 6/3 6/3 4/4 6/3 6/3 41/23
2 Victor Persson Falu Sport & PSK 5/2 6/4 2/2 4/3 6/3 4/4 6/3 6/4 39/25
3 Carl Rydén Gagnef-Mockfjard PSK 4/2 5/5 5/3 6/3 5/3 4/4 4/3 5/3 38/26
4 Pontus Schmidt Orebro PSSK 6/2 4/3 6/3 3/2 3/2 1/1 6/3 6/6 35/22
5 Andreas Salder Alvdalen PK 512 3/3 4/3 4/2 2/2 3/3 5/3 5/3 31/21
6 Emil Lundberg Gagnef-Mockfjard PSK 212 1/1 4/3 3/2 5/3 4/4 4/3 0/0 23/18
7 Nicolas Hartikainen ~ Gagnef-Mockfjard PSK 4/2 1/1 2/2 5/3 1/1 2/2 2/1 1/1 18/13

Utom Téavlan
1 Pontus Schmidt Orebro PSSK 2/2 4/4 5/3 6/3 4/4 5/5 5/3 5/5 36/29

Lagtavling vapengrupp C

BP-trollet
1 Orebro PSSK 142/102

Jan Jorsater 48/34
Daniel Jander 47/34
Per-Olov Andersson 47/34

2 Eskilstuna PK 135/99
Roger Svard 48/34
Kjell Andersson 44/33
Johan Sward 43/32

3 Hagfors-Uddeholm PK 135/95
Erik Everbrink 45/32
Roland Pettersson 45/32
Johan Nilsson 45/31

4 Réasho PSK 134/95
Linda Svensson 46/33
Robert R&sbo 44/31

Roger Bjorkman 44/31



Ramsbergstraffen i faltskjutning 24 april 2010

5 Ramsbergs PSK-1 134/95
UIf Andersson 47/33
Jonas Sundén 44/31
Mikael Karlén 43/31
6 Gagnef-Mockfjard PSK 131/89
Henning Rydén 46/33
Ronnie Ryttare 43/31
Rolf Dragsten 42/25
7 Ramsbergs PSK-3 129/95
Anders Larsson 45/32
Roland Persson 43/33
Johnny Erlandsson 41/30
8 Palsboda PSK 128/93
Peter Steen 44/31
Yngve Bjorlin 43/31
Leif Pettersson 41/31
9 Ramsbergs PSK-2 121/90
Jokke Hiltunen 46/32
Sonny Sjogren 38/29
Borje Fridholm 37/29
10 SJ Skytteklubb Hallsberg 109/82
Pierre Lofqvist 43/32
Robert Wirius 36/26
Kjell Skoggvist 30/24
11 Frovi Lindesberg PS 104/72
UIf Jacobsson 41/30
Benny Lavér 36/25
John Wagner 27117

Vinnare i lagtavlingen Orebro PSSK.
Daniel Jander, P-0 Andersson, Jan Jorsater



Ramsbergstraffen i faltskjutning 24 april 2010

Vandringspris Damer
~ BP-trollet

A\ W

Monica Hjertqvist Rasbo PSK 46/33
Med denna seger tog Monica hem trollet fOr gott.

Grattis.

Vandringspris basta individuella skytt vapengrupp C
Nammo-LIAB AB vandringspris

Roger Svard Eskilstuna PK 48/34
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